
Resultado de Seleção para Auxílios – Edital 04/2017/PROEST
Deferidos

Campus do Sertão
Alimentação Matrícula Deferidos

1 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA
2 201700153922 ALICIA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS
3 201700154456 BONIFACIO DA CONCEICAO LIMA
4 201500433250 BRENDA ALESSANDRA SANTOS SILVA
5 201500432290 DOUGLAS LIMA MOREIRA
6 201700156577 ÉLISSON DE SANTANA
7 201700155542 EULER GUEDES NUNES
8 201700155551 EVERTON LUIZ DA SILVA
9 201700156586 FERNANDA DE SANTANA MENEZES

10 201500432880 GEAN CARLOS DA SILVA OLIVEIRA
11 201700154106 ISABELA OLIVEIRA
12 201700154133 JADIELSON INACIO DORIA
13 201700155121 JADSON BARBOZA ALVES
14 201700156808 JAMILLY PEREIRA DA SILVA
15 201700154213 JUSSARA SILVA DOS SANTOS
16 201700155749 LUCAS BARBOSA DORIA
17 201700154269 MARIA NADIANE RODRIGUES DE LIMA
18 201700155346 NAYLA DA SILVA ARAGAO
19 201500432674 THAIS LIMA MOREIRA
20 201700156325 VALDENBERG JESUS DE OLIVEIRA
21 201700156334 VÍVIA BEATRIZ DA SILVA SÁ

Campus do Sertão
Transporte Matrícula Deferidos

1 201700156933 ADENILZA CORREIA DA SILVA
2 201700154910 AECIO SILVA JUNIOR
3 201600168735 ALINE DANTAS COSTA
4 201600170500 BEATRIZ BARRETO DE LIMA
5 201500433250 BRENDA ALESSANDRA SANTOS SILVA
6 201700153978 BRUNO DE OLIVEIRA
7 201700155981 CAROLAINE CARDOSO RESENDE
8 201600171178 CLEBERTON MELO FEITOSA
9 201700155515 CLEOVAN DE FREITAS

10 201700156002 DANILO RODRIGUES OLIVEIRA
11 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA
12 201700156586 FERNANDA DE SANTANA MENEZES
13 201500432880 GEAN CARLOS DA SILVA OLIVEIRA
14 201700156610 INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS
15 201700155121 JADSON BARBOZA ALVES
16 201700154142 JAILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
17 201700156808 JAMILLY PEREIRA DA SILVA
18 201700155696 JOSE ANTONIO DE LIMA NETO
19 201700154680 KLEBSON SILVA MOTA
20 201700154231 LEANDRO DA SILVA SANTOS
21 201700155758 MANUELA CORREIA DA SILVA



22 201600170591 MARCUS VINICIUS LIMA
23 201700156675 MARIA JOSINEIDE DE ALMEIDA
24 201500434481 MARIA RAFAELA DE LIMA
25 201700154296 MICHELE DA SILVA SANTANA
26 201500435068 MIRELLY CAROLAINY NUNES OLIVEIRA
27 201700155364 PABLO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA
28 201700155856 TADEU DE ALMEIDA ALVES
29 201700154376 TAYS SA FEITOSA
30 201600168708 THAIS COSTA SANTOS
31 201700155892 VITORIA CUSTODIA DOS SANTOS
32 201600170878 YLKA PRISCILLA ALVES DOS SANTOS

Campus do Sertão
Moradia Matrícula Deferidos

1 201700154429 ALESSON SOUZA SILVA
2 201500433205 ALEX TEIXEIRA DE LIMA
3 201700153922 ALICIA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS
4 201700154948 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA
5 201700154456 BONIFACIO DA CONCEICAO LIMA
6 201600170330 CLAUDINEIDE DE ALMEIDA FARIAS
7 201500433359 EDIMUNDO FLAMEL SANTOS DE SA
8 201700156577 ÉLISSON DE SANTANA
9 201500432342 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA

10 201700154106 ISABELA OLIVEIRA
11 201700156020 JADIELSON INACIO DORIA
12 201700154213 JUSSARA SILVA DOS SANTOS
13 201600170582 LARYSSA DARLANY DA SILVA CARDOSO
14 201700155749 LUCAS BARBOSA DORIA
15 201700156058 MARIA LUCIELMA DE OLIVEIRA
16 201700154269 MARIA NADIANE RODRIGUES DE LIMA
17 201700155810 NATAN DA SILVA FREITAS
18 201700155346 NAYLA DA SILVA ARAGAO
19 201500435166 OLIVIA EVELLYN VASCONCELOS SILVA
20 201700156325 VALDENBERG JESUS DE OLIVEIRA
21 201700154394 VITORIA SANTOS DE SANTANA
22 201700156334 VÍVIA BEATRIZ DA SILVA SÁ

Campus do Sertão
Manutenção 
Acadêmica Matrícula Deferidos

1 201700156933 ADENILZA CORREIA DA SILVA
2 201700155426 ALANA VITORIA SOUZA GOUVEIA
3 201700154429 ALESSON SOUZA SILVA
4 201700154438 ALEX FLORENTINO DA SILVA
5 201600168735 ALINE DANTAS COSTA
6 201700154948 ARMANDO DE AMORIM OLIVEIRA
7 201500433250 BRENDA ALESSANDRA SANTOS SILVA
8 201700156559 CARLA MONIELE DOS SANTOS
9 201700155981 CAROLAINE CARDOSO RESENDE

10 201600170330 CLAUDINEIDE DE ALMEIDA FARIAS
11 201600171178 CLEBERTON MELO FEITOSA
12 201600168824 DOUGLAS SANTOS LIMA
13 201700156380 ERIK DA SILVA PEREIRA



14 201600171347 EVELYN DARA TEIXEIRA DE MEDEIROS
15 201700156586 FERNANDA DE SANTANA MENEZES
16 201700156808 JAMILLY PEREIRA DA SILVA
17 201500432422 JANIELE MELO SANTOS
18 201700156174 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS SILVA
19 201700155696 JOSE ANTONIO DE LIMA NETO
20 201600171104 JUCIMARA SILVA
21 201700154680 KLEBSON SILVA MOTA
22 201600170582 LARYSSA DARLANY DA SILVA CARDOSO
23 201500433591 LUCILEIDE ANDRADE SANTOS
24 201700156675 MARIA JOSINEIDE DE ALMEIDA
25 201700156058 MARIA LUCIELMA DE OLIVEIRA
26 201700154788 MAYANE GERALDA SANTOS
27 201700155810 NATAN DA SILVA FREITAS
28 201700155829 PALLOMA SILVA BRITO
29 201600168708 THAIS COSTA SANTOS
30 201500433161 TIAGO BELEM DE ANDRADE
31 201700154385 VANESSA ROCHA DA CONCEICAO
32 201700154394 VITORIA SANTOS DE SANTANA

Campus do Sertão
Apoio 
Inclusão Matrícula Deferidos

1 201700154133 JADEILMA INACIO DORIA
2 201600172344 VALKIRLA LIMA DE CAMPOS


